Совет муниципального района «Акшинский район»
РЕШЕНИЕ
«18» февраля 2015 года
№ 2
с. Акша
О внесения изменения в решение Совета муниципального района
«Акшинский район» от 08 декабря 2015 года № 65 «О мерах по поэтапному
повышению размеров оплаты труда выборных должностных лиц органов
местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе, и муниципальных служащих администрации
муниципального района «Акшинский район»
В связи с технической ошибкой, руководствуясь частью 3 статьи 33 Устава муниципального района «Акшинский район», Совет муниципального района «Акшинский район» р е ш и л:
1. Из заголовка и пункта первого решения Совета муниципального района «Акшинский район» от 08 декабря 2015 года № 65 «О мерах по поэтапному повышению размеров оплаты труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации муниципального района «Акшинский район» слово «администрации» исключить.
2. Контроль за исполнением решения возложить на Комитет по финансам администрации муниципального района «Акшинский район».
Глава муниципального района
«Акшинский район»
А.А.Бочарова